
1  

 

 
 

 

          KUPNÍ SMLOUVA 

č.  prodávajícího: RCH-2017-Z095 

 

uzavřená podle § 2079 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisu (dále jen „NOZ") 

 

I. 
Smluvní strany 

Prodávající: 

 

Obchodní firma: 

Sídlo : 
Zapsaný : 

Statutární zást upce: I 

Č/ DI Č: 

Bankovní spoj ení: 

Číslo účtu: Kontaktní 
osoba: Tel.: 

Autocont CZ a.s. 

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, spis. 
zn. B/814 

I ng. Josef Středa, ředitel regionálního centra 
na základě plné moci 47676795/CZ47676795 
Česká spořitelna, a.s. 6563752/0800 

Petr Křivka, vedoucí úseku realizací 

+420 495 405 940 

E-m ail : petr.krivka@aut ocont.cz 

Korespondenční adresa: Náměstí Míru 22, 503 03 Smiřice 
 

 
Kupující: 

 
Obchodní firma : 

Sídlo: 

Zapsaný: 

 
Statutární zást upce: 

IČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : Kontaktní 
osoba: Tel.: 

E-mail: 

 
 

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje 

Hradecká 1690/2a, 500 12 Hradec Králové 

v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, spis. 
zn . Pr/829 
MUDr . Jiří Mašek, ředitel 
48145122 

Komerční banka, a.s., pob. Hradec Králové 
37237-511/0100 

Ing. Václav Kout, vedoucí odboru ICT 

+420 495 755 268 

koutva@zzs khk.cz 
 

 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající prohlašuje, že je osobou oprávněnou poskytnout oprávnění k výkonu práva 

duševního vlastnictví (licenci) k počítačovému programu „Microsoft Office Standard 2016 a 
Microsoft Visio Pro 2016" v licenčním programu OLP NL Gov (dále  jen „Software"). 

2. Prodávající na základě této smlouvy poskytne kupujícímu oprávnění k výkonu práva 
duševního vlastnictví k novým licencím ve specifikaci dle Přílohy č.1, tvořící nedílnou 
součást této smlouvy. 

3. Prodávající rovněž poskytne kupujícímu přístup k instalačním souborům a dalšímu 
příslušenství (návody v jakékoliv podobě, hardwarové klíče apod.) na webových stránkách 
výrobce Software. 

4. Prodávající dále prohlašuje, že poskytnutím licence kupujícímu neporušuj e práva duševního 
vlastnictví třetích osob a že nejsou třetí osoby, které by mohly oprávněně uplatňovat své 
nároky z těchto práv vůči kupujícímu. V případě, že prodávající nedodrží toto ustanovení, 
zavazuje se uhradit veškeré nároky třetích osob z důvodu porušení 



2  

práv duševního vlastnictví třetích osob a dále náhradu škody způsobenou tím kupujícímu. 

 

III. 

Doba plnění 
1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do 31. 12. 2017 . 

 
IV. 

Způsob plnění 

1. Dodáním se pro účely výkladu této Smlouvy rozumí zaslání aktivačního mailu pro přístup 

na licenční stránky společnosti Microsoft, kde jsou dostupné licenční klíče a přístup k 

instalačním souborům software. 

 

v. 

Pořizovací cena 
1. Cena požadovaného zboží je stanovena v celkové výši 154.517,- Kč  včetně DPH. 

2. Cena zahrnuje veškeré náklady  spojené  s  pořízením  a  dodáním  zboží  (tj.  balné, 
pojištění, dopravu do místa plnění, apod.). 

3. Dohodnutá cena je cenou nejvýše přípustnou. 

 
VI. 

Platební podmínky 

1. Prodávající je oprávněn fakturovat pořizovací cenu po dodání zboží. 

2. Zboží bude fakturováno jednou fakturou. 

3. Faktura  musí obsahovat náležitost i  v souladu se zákonem  č.  235/ 2004 Sb.,  o dani  z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu. V případě, že účetní doklady nebudou 

mít odpovídající náležitosti, je kupující  oprávněn  zaslat  je zpět  prodávajícímu k 

doplnění, aniž se tak dostane do  prodlení  se splatností.  Lhůta  splatnost i počíná běžet 

znovu od opětovného zaslání  náležitě  doplněných  či opravených dokladů zpět 

kupujícímu. 

4. Úhrada pořizovací ceny bude kupujícím provedena do 14 kalendářních dnů od doručení 

faktury. 

5. Úhrada za plnění bude prováděna v českých korunách. 

6 . Kupující neposkytne prodávajícímu žádnou zálohu. 

 

VII. 

Odpovědnost  za vady 

1. Záruční doba je stanovena licenční smlouvou a počíná běžet dnem převzetí zboží 

kupujícím. Případné vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu  písemně 

reklamovat u prodávajícího. Ten je povinen vady reklamované v souladu s licenční 

smlouvou odstranit. 

 
VIII. 

Všeobecné dodací  podmínky 

1. Prodávající j e povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je 

příslušnými normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být dodáno 

nové (nepoužité), v originálním balení výro bce. 

2. Kupující nabývá právo k užití zboží jeho převzetím od prodávajícího  a potvrzením 

dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího. 

3. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá  nebezpečí změny  okolností dle §  1765  odst. 2, 

občanského zákoníku. 

4. Prodávající se zavazuje při plnění veřejné zakázky dodržet veškeré aktuálně platné 

právní předpisy. 

5. Prodávající prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním smlouvy po jejím podpisu oběma 

stranami, na internetových stránkách kupujícího, případně na jiném místě, bude-li k 

tomu kupující povinován. 



3  

IX. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 
1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 %  z celkové ceny 

dodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodací lhůty podle čl. III. 
smlouvy. 

2. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši  0,05  %  z fakturované 
částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktu  ry. 

3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnu od obdržení výzvy druhé smluvní 
strany k jejímu zaplacení. 

 

X. 
Platnost a účinnost 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvním i stranami a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv. 

 
XI. 

Další ujednání 

1. Odstoupení od smlouvy je možné v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.,  občanský zákoník. 

2. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Tato smlouva muže být měněna nebo doplňována jen  písemnými,  očíslovanými dodatky. 

4. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné, jasné a 
srozumitelné vůle.  

 

 

Ve Smiřicích dne 15.12.2017    V Hradci Králové dne 15.12.2017 

 

za prodávajícího       za kupujícího 

Ing. Josef Středa ředitel     MUDr. Jiří Mašek, ředitel ZZS KHK 

Regionálního obchodního centra 
   
 

 

 



4  

Příloha č. 1 

 
 
 

Pol. Popis 
Množství 

(ks) 
Jednotková 

cena 
Celková 

cena 

 

1 Office Std  2016 OLP NL GOVT 16 

2 . Visio  Pro 2016 OLP NL GOVT 2 

6870,00 K.č 

8890,00 Kč 

109.920,00 Kč 

17.780,00 K.č 

 
Celkem 

částka DPH (21%) 

Celkem včetně DPH 

 
127.700,00 Kč 

26 817,00 Kč 

154. 517,00  Kč 



 

 

 

PLNÁ MOC 
 
 
 

Zmocnitel: 

 
 
 
 

Zmocněnec: 

Autocont CZ a.s. 
Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00 

IČ 47676795 

zapsaný do obchodního rejstříku u KS v Ostravě, oddíl 8, vložka 814 

jednající místopředsedou představenstva Ing. Martinem Stejskalem  

 

Ing. Josef Středa 
funkce: ředitel regionálního obchodního centra 

r.č.: 600820/0902 

trvale bytem: Jiráskova 247, 503 03 Smiřice 

 
 

 
Zmocnitel uděluje tímto zmocněnci plnou moc k tomu, aby: 

 

 
za zmocnitele jednal s třetími osobami, podepisoval s třetími osobami 
smlouvy, rámcové smlouvy a přijímal od třetích osob objednávky, pokud 
předmětem takových právních úkonů bude dodávka zboží nebo služeb 
třetím osobám, a to do rozsahu 1.000.000 Kč bez DPH. 

 

Tato plná moc se uděluje na období ode dne jejího vystavení do 31.12.2017. 

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoli písemně odvolat. 

 
V Ostravě dne 5. 9. 2017 

AutoCont CZ a.s. 

Ing. Martin tejskal, místopředseda představenstva 

 

 
Plnou moc přijímám 

 

  V Brně, dne 6.9.2017 

 
Ing. Josef Středa 

ředitel regionálního obchodního centra 

 

 


